



**SP ZOZ SZPITAL POWIATOWY  
IM. EDMUNDA BIERNACKIEGO W OPCZNIE**

26-300 Opoczno, ul. Partyzantów 30

Sekretariat Dyrekcji : tel 0 44 754 48 04 / fax 0 44 754 48 06

<http://www.szpitalopoczno.pl> e-mail: [sekretariat@szpitalopoczno.pl](mailto:sekretariat@szpitalopoczno.pl)

**CERTYFIKAT ISO 9001:2008 nr 321107102/3**

Dyrekcja: 0447544804

Zamówienia publiczne: Tel./Fax: 0447544822

e - mail: [zamowienia1@szpitalopoczno.pl](mailto:zamowienia1@szpitalopoczno.pl)

Opoczno, dnia 20.06.2017 r.

**Dot: Dostawa materiałów ortopedycznych w podziale na zadania asortymentowe** dla potrzeb SP ZOZ Szpitala Powiatowego im. Edmunda Biernackiego w Opocznie organizowanego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z ustawą „Prawo zamówień publicznych” z dn. 29 stycznia 2004r.

**Znak sprawy 14/2017**

**Poniżej przedstawiamy pytania potencjalnych oferentów i odpowiedzi Zamawiającego;**

1.Czy Zamawiający zgodzi się **w zadaniu 1 poz. 31-60** na zaoferowanie wkrętów imbusowych do kości korowej 4.5 mm ? Wykonawca wówczas na czas trwania umowy bezpłatnie użyczy Zamawiającemu wkręta imbusowy.

**ODPOWIEDŹ – Zamawiający wyraża zgodę**

2.Czy Zamawiający zgodzi się **w zadaniu 1 poz. 61-108** na zaoferowanie wkrętów imbusowych gąbczastych 6.5 mm ? Wykonawca wówczas na czas trwania umowy bezpłatnie użyczy Zamawiającemu wkręta imbusowy.

**ODPOWIEDŹ – Zamawiający wyraża zgodę**

3.Czy Zamawiający zgodzi się **w zadaniu 1 poz. 109-126** na zaoferowanie wkrętów imbusowych kostkowych 4.5 mm ? Wykonawca wówczas na czas trwania umowy bezpłatnie użyczy Zamawiającemu wkręta imbusowy .

**ODPOWIEDŹ – Zamawiający wyraża zgodę**

4.Czy Zamawiający zgodzi się **w zadaniu 1** pozycji:

**WKRETY KRZYŻOWE DO KOŚCI GĄBCZASTEJ Ø 6.5 mm (poz. 61 – 84 )**

**WKRETY IMBUSOWE DO KOŚCI GĄBCZASTEJ Ø 6.5 mm (poz. 85 – 108 )** na zaoferowanie wkrętów z końcówką trokarową zamiast samogwintującą?

**ODPOWIEDŹ – Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem nieodpłatnego dostarczenia gwintownika**

5.Czy Zamawiający zgodzi się **w zadaniu 1** pozycji:


**WKRETY KRZYŻOWE SAMOGWINTUJĄCE KOSTKOWE (poz.109-117)** oraz

**WKRETY IMBUSOWE SAMOGWINTUJĄCE KOSTKOWE (poz.118-126)** na zaoferowanie wkrętów z końcówką trokarową zamiast samogwintującą?

**ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ**

6.Czy Zamawiający dopuści **w zadaniu 1 poz. 127-129** podkładki o parametrach tak jak niżej :



127	Ø 7.0 mm, dla wkrętów Ø 2.7 – 4.0 mm	szt.	10	
128	Ø 10.0 mm, dla wkrętów Ø 4.0 – 4.5 mm	szt.	10	
129	Ø 13.0 mm dla wkrętów Ø 4.5 – 7.0 mm	szt.	10	

**ODPOWIEDŹ** – Zamawiający dopuszcza

7.Czy Zamawiający dopuści w **Zadaniu 1 poz. 127** podkładkę o średnicy Ø 11 mm ?

**ODPOWIEDŹ** – Zamawiający dopuszcza

8.Czy Zamawiający dopuści w **Zadaniu 1 poz. 128** podkładkę o średnicy Ø 16 mm ?

**ODPOWIEDŹ** – Zamawiający dopuszcza

9.Czy Zamawiający dopuści w **Zadaniu 1 poz. 129** podkładkę o średnicy Ø 19 mm ?

**ODPOWIEDŹ** – Zamawiający dopuszcza

10.Czy Zamawiający dopuści w **Zadaniu 2 poz. 3** dł. 120 mm?

**ODPOWIEDŹ** – Zamawiający dopuszcza

11.Czy Zamawiający dopuści w **Zadaniu 2 poz. 6** dł. 160 mm ?

**ODPOWIEDŹ** – Zamawiający dopuszcza

12.Czy Zamawiający dopuści w **Zadaniu 2 poz. 9** dł. 200 mm ?

**ODPOWIEDŹ** – Zamawiający dopuszcza

13.Czy Zamawiający dopuści w **Zadaniu 2 poz. 10** dł. 210 mm ?

**ODPOWIEDŹ** – Zamawiający dopuszcza

14.Czy Zamawiający dopuści w **Zadaniu 2 poz. 20** dł. 170 mm ?

**ODPOWIEDŹ** – Zamawiający dopuszcza

15.Czy Zamawiający dopuści w **Zadaniu 2 poz. 27** dł. 200 mm ?

**ODPOWIEDŹ** – Zamawiający dopuszcza

16.Czy Zamawiający dopuści w **Zadaniu 2 poz. 29** dł. 220 lub 240 mm ?

**ODPOWIEDŹ** – Zamawiający dopuszcza

17.Czy Zamawiający dopuści w **Zadaniu 2 poz.54** dł. 190 mm ?

**ODPOWIEDŹ** – Zamawiający dopuszcza

18.Czy Zamawiający dopuści w **Zadaniu 2 poz.60** dł. 150 mm ?

**ODPOWIEDŹ** – Zamawiający dopuszcza

19.Czy Zamawiający dopuści w **Zadaniu 2 poz.61** dł. 210 mm ?

**ODPOWIEDŹ** – Zamawiający dopuszcza

20.Czy Zamawiający dopuści w **Zadaniu 2 poz.62** dł. 210 mm ?


**ODPOWIEDŹ** – Zamawiający dopuszcza

21.Czy Zamawiający dopuści w **Zadaniu 2 poz.64** dł. 310 mm ?

**ODPOWIEDŹ** – Zamawiający dopuszcza




22.Czy Zamawiający dopuści w **Zadaniu 2 poz.65-68** zaoferowanie płytek kształtowych – L ,lewych tak jak niżej:

65.	Długość 87 mm	Otwory 2/4	szt.	2	
66.	Długość 119 mm	Otwory 2/6	szt.	2	
67.	Długość 151 mm	Otwory 2/8	szt.	2	
68.	Długość 183 mm	Otwory 2/10	szt.	8	


**ODPOWIEDŹ** – Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ

23.Czy Zamawiający dopuści w **Zadaniu 2 poz.69-72** zaoferowanie płytek kształtowych – L ,prawych tak jak niżej:

69.	Długość 87 mm	Otwory 2/4	szt.	2	
70.	Długość 119 mm	Otwory 2/6	szt.	2	
71.	Długość 151 mm	Otwory 2/8	szt.	2	
72.	Długość 183 mm	Otwory 2/10	szt.	8	


**ODPOWIEDŹ** – Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ

24.Czy Zamawiający dopuści w **Zadaniu 2 poz.65-68** zaoferowanie płytek kształtowych –T, tak jak niżej:

65.	Długość 80 mm	Otwory 2/4	szt.	2	
66.	Długość 96 mm	Otwory 2/5	szt.	2	
67.	Długość 112 mm	Otwory 2/6	szt.	2	
68.	Długość 144 mm	Otwory 2/8	szt.	8	


**ODPOWIEDŹ** – Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ

25.Czy Zamawiający dopuści w **Zadaniu 2 poz.69-72** zaoferowanie płytek kształtowych –T, tak jak niżej:

69.	Długość 80 mm	Otwory 2/4	szt.	2	
70.	Długość 96 mm	Otwory 2/5	szt.	2	
71.	Długość 112 mm	Otwory 2/6	szt.	2	
72.	Długość 144 mm	Otwory 2/8	szt.	8	

**ODPOWIEDŹ** – Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ

26.Czy Zamawiający dopuści w **Zadaniu 2 poz.65-68** zaoferowanie płytek kształtowych –T, tak jak niżej:


65.	Długość 84 mm	Otwory 2/4	szt.	2	
66.	Długość 100 mm	Otwory 2/5	szt.	2	
67.	Długość 116 mm	Otwory 2/6	szt.	2	
68.	Długość 148 mm	Otwory 2/8	szt.	8	

**ODPOWIEDŹ** – Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ

27.Czy Zamawiający dopuści w **Zadaniu 2 poz.69-72** zaoferowanie płytek kształtowych –T, tak jak niżej:

69.	Długość 84 mm	Otwory 2/4	szt.	2	
-----	---------------	------------	------	---	--



70.	Długość 100 mm	Otwory 2/5	szt.	2	
71.	Długość 116 mm	Otwory 2/6	szt.	2	
72.	Długość 148 mm	Otwory 2/8	szt.	8	

**ODPOWIEDŹ** – Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ

28. Czy Zamawiający dopuści w **Zadaniu nr 2 poz. 31-39** Druty Kirschnera z końcówką zaokrągloną ?

**ODPOWIEDŹ** – Zamawiający dopuszcza

29. Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie **Zadania 2** niżej wymienionych pozycji, oraz utworzy nowe zadanie, np. zadanie 2A? Pozwoli to na zwiększenie konkurencyjności i obniżenie ceny produktów w tych pozycjach.

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jedn. miary	Ilość
<b>GWÓŹDŹ RUSHA Ø 2.4 Materiał stal</b>			
1	Długość 100 mm	Szt.	5
2	Długość 115 mm	Szt.	5
3	Długość 125 mm	Szt.	5
4	Długość 140 mm	Szt.	5
5	Długość 150 mm	Szt.	5
6	Długość 165 mm	Szt.	5
7	Długość 180 mm	Szt.	5
8	Długość 190 mm	Szt.	5
9	Długość 205 mm	Szt.	5
10	Długość 215 mm	Szt.	5
11	Długość 220 mm	Szt.	5
12	Długość 230 mm	Szt.	5
13	Długość 240 mm	Szt.	5
<b>GWÓŹDŹ RUSHA Ø 3.2 Materiał stal</b>			
14	Długość 100 mm	Szt.	5
15	Długość 115 mm	Szt.	5
16	Długość 125 mm	Szt.	5
17	Długość 140 mm	Szt.	5
18	Długość 150 mm	Szt.	5
19	Długość 165 mm	Szt.	5
20	Długość 180 mm	Szt.	5
21	Długość 190 mm	Szt.	5
22	Długość 205 mm	Szt.	5
23	Długość 215 mm	Szt.	5
24	Długość 220 mm	Szt.	5
25	Długość 230 mm	Szt.	5
26	Długość 240 mm	Szt.	5
<b>GWÓŹDŹ RUSHA Ø 4.0 Materiał stal</b>			
27	Długość 215 mm	Szt.	5
28	Długość 220 mm	Szt.	5
29	Długość 230 mm	Szt.	5
30	Długość 240 mm	Szt.	5
<b>DRUT KIRSCHNERA ( PŁASKA KOŃCÓWKA OD STRONY WIERTARKI ) DŁUGOŚCI 310</b>			
31	Ø 1.0	Szt.	20
32	Ø 1.2	Szt.	20
33	Ø 1.4	Szt.	30
34	Ø 1.6	Szt.	50
35	Ø 1.8	Szt.	46
36	Ø 2.0	Szt.	45
37	Ø 2.2	Szt.	60
38	Ø 2.4	Szt.	16
39	Ø 3.0	Szt.	40
<b>DRUT KIRSCHNERA DŁUGOŚCI 150 MM Materiał stal</b>			
40	Ø 1.0	Szt.	16
41	Ø 1.2	Szt.	10



42.	Ø 1.4	Szt.	23
43.	Ø 1.6	Szt.	24
44.	Ø 1.8	Szt.	15
45.	Ø 2.0	Szt.	31
46.	Ø 2.2	Szt.	54
47.	Ø 2.4	Szt.	19
48.	Ø 3.0	Szt.	30
<b>GROT STEINMANNA Ø 4.0 Materiał stal</b>			
53	Długość 150 mm	Szt.	5
54	Długość 180 mm	Szt.	5
55	Długość 200 mm	Szt.	5
56	Długość 220 mm	Szt.	5
57	Długość 250 mm	Szt.	5
58	Długość 280 mm	Szt.	5
<b>GROT STEINMANNA Ø 5.0 Materiał stal</b>			
59	Długość 150 mm	Szt.	5
60	Długość 180 mm	Szt.	5
61	Długość 200 mm	Szt.	10
62	Długość 220 mm	Szt.	10
63	Długość 250 mm	Szt.	10
64	Długość 280 mm	Szt.	10

**ODPOWIEDŹ** – Zamawiający wyraża zgodę

30.Czy Zamawiający dopuści w **Zadaniu nr 2 poz. 75** wiertło o średnicy Ø 4,0 mm ?

**ODPOWIEDŹ** – Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ

31.Czy Zamawiający dopuści w **Zadaniu nr 2 poz. 78** wiertło kaniulowane o średnicy Ø 4.5 mm ?

**ODPOWIEDŹ** – Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ

32.Czy Zamawiający w **Zadaniu 4 poz. 1-17** wymaga wkrętów kaniulowanych o średnicy Ø 7.0 mm ? Zamawiający nie określił w tych pozycjach jakiej średnicy wymaga. Prosimy o doprecyzowanie.

**ODPOWIEDŹ** – Zamawiający wymaga średnicę ; 7.0 mm dla w/w zadania

33.Czy Zamawiający dopuści w **Zadaniu 4 poz. 18** dł. gwintu 8 mm ?

**ODPOWIEDŹ** – Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ

34.Czy Zamawiający dopuści w **Zadaniu 4 poz. 18** dł wkrętu 24 mm ?

**ODPOWIEDŹ** – Zamawiający dopuszcza

35.Czy Zamawiający dopuści w **Zadaniu 4 poz. 19** dł. gwintu 10 mm ?

**ODPOWIEDŹ** – Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ

36.Czy Zamawiający dopuści w **Zadaniu 4 poz. 20** dł. gwintu 12 mm ?

**ODPOWIEDŹ** – Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ

37.Czy Zamawiający dopuści w **Zadaniu 4 poz. 20** dł wkrętu 34 lub 36 mm ?

**ODPOWIEDŹ** – Zamawiający dopuszcza

38.Czy Zamawiający dopuści w **Zadaniu 4 poz. 21** dł. gwintu 13 mm ?

**ODPOWIEDŹ** – Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ

39.Czy Zamawiający dopuści w **Zadaniu 4 poz. 22** dł. gwintu 15 mm ?

**ODPOWIEDŹ** – Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ

40.Czy Zamawiający dopuści w **Zadaniu 4 poz. 22** dł wkrętu 44 lub 46 mm ?

**ODPOWIEDŹ** – Zamawiający dopuszcza



41. Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 4 poz. 23 dł. gwintu 16 mm ?

**ODPOWIEDŹ** – Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ

42. Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 4 poz. 24 dł. wkrętu 54 lub 56 mm ?

**ODPOWIEDŹ** – Zamawiający dopuszcza

43. Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 4 poz. 24 dł. gwintu 18 lub 19 mm ?

**ODPOWIEDŹ** – Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ

44. Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 4 poz. 25 dł. gwintu 20 mm ?

**ODPOWIEDŹ** – Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ

45. Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 4 poz. 26 dł. wkrętu 64 mm ?

**ODPOWIEDŹ** – Zamawiający dopuszcza

46. Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 4 poz. 26 dł. gwintu 21 mm ?

**ODPOWIEDŹ** – Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ

47. Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 4 poz. 27 dł. wkrętu 68 mm ?

**ODPOWIEDŹ** – Zamawiający dopuszcza

48. Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 4 poz. 27 dł. gwintu 23 mm ?

**ODPOWIEDŹ** – Zamawiający dopuszcza

49. Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 4 poz. 28 dł. wkrętu 72 mm ?

**ODPOWIEDŹ** – Zamawiający dopuszcza

50. Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 4 poz. 28 dł. gwintu 24 mm ?

**ODPOWIEDŹ** – Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ

51. Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 4 poz. 29 dł. wkrętu 72 mm ?

**ODPOWIEDŹ** – Zamawiający dopuszcza

52. Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 4 poz. 29 dł. gwintu 24 mm ?

**ODPOWIEDŹ** – Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ

53. Czy Zamawiający zgodzi się odstąpić w Zadaniu nr 1 od wymogów utworzenia depozytów, użyczenia instrumentarium w zakresie implantów drobnych ujętych w tym zadaniu? Asortyment występujący w Zadaniu 1 tj. drobne implanty do zespoleń, wkręty, podkładki nie są zwyczajowo przewidziane do depozytu. Z doświadczenia wiadomo iż trudno jest rozliczyć implanty drobne dostarczane do depozytu z uwagi na to, że ich prawidłowe rozliczenie polega na dokładnym podaniu serii oraz nr kantalogowego zużytych w trakcie zabiegu wyrobów, co przez drobne gabaryty w warunkach sali operacyjnej jest trudne do zrealizowania, dlatego w praktyce są one sprzedawane na podstawie tradycyjnych zamówień. Wyroby te też nie wymagają specjalistycznych instrumentarium jak też specjalistycznego szkolenia. Stąd wnosimy jak na wstępie. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o uwzględnienie zmian w SIWZ oraz w formularzu cenowym.

**ODPOWIEDŹ** – Zamawiający wyraża zgodę jak również wskazuje na zapis umowa – projekt § 7 pkt.5.

54. Czy Zamawiający zgodzi się odstąpić w Zadaniu nr 2-4 od wymogów utworzenia depozytów, użyczenia instrumentarium w zakresie implantów drobnych ujętych w tym zadaniu? Asortyment występujący w Zadaniu 2-4 tj. drobne implanty do zespoleń, wkręty, podkładki, drobne płytki, druty, gwoździe, nie są zwyczajowo przewidziane do depozytu. Z doświadczenia wiadomo iż trudno jest rozliczyć implanty drobne dostarczane do depozytu z uwagi na to, że ich prawidłowe rozliczenie polega na dokładnym podaniu serii oraz nr kantalogowego zużytych w trakcie zabiegu wyrobów, co przez drobne gabaryty w



warunkach sali operacyjnej jest trudne do zrealizowania, dlatego w praktyce są one sprzedawane na podstawie tradycyjnych zamówień. Wyroby te też nie wymagają specjalistycznych instrumentarium jak też specjalistycznego szkolenia. Stąd wnosimy jak na wstępie. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o uwzględnienie zmian w SIWZ oraz z w formularzu cenowym.

**ODPOWIEDŹ** – Zamawiający wyraża zgodę jak również wskazuje na zapis umowa – projekt § 7 pkt.5.

55. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w **zadaniu numer 7, punkcie 4**, śrub tytanowych o długości od 4 do 20 mm przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów.

**ODPOWIEDŹ** – Zamawiający wyraża zgodę

56. Czy Zamawiający wymaga utworzenia banku implantów w zakresie Zadań 1, 2, 3, 4? Jeżeli tak zwracamy się z prośbą o odstąpienie od tego wymogu.

**ODPOWIEDŹ** – Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od tego wymogu.

57. Czy Zamawiający w **Zadaniu 2 poz. 68** dopuści możliwość zaoferowania płytki o długości 135 mm ilość otworów 2/7?

**ODPOWIEDŹ** – Zamawiający dopuszcza

58. Czy Zamawiający w **Zadaniu 2 poz. 72** dopuści możliwość zaoferowania płytki o ilości otworów 2/7?

**ODPOWIEDŹ** – Zamawiający dopuszcza

59. Czy Zamawiający w **Zadaniu nr 4 poz.19-29** dopuści możliwość zaoferowania wkrętów z gwintem o długości 12mm?

**ODPOWIEDŹ** – Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ

60. Czy Zamawiający w **Zadaniu 5 poz. 1** dopuści możliwość zaoferowania płyt DHS o dł. od 48 do 144 mm ze skokiem co 16mm?

**ODPOWIEDŹ** – Zamawiający dopuszcza

61. Czy Zamawiający w **Zadaniu 5 poz. 3** dopuści zaoferowanie śruby zespalającej o dł. gwintu 22 mm zamiast 18 mm?

**ODPOWIEDŹ** – Zamawiający dopuszcza

62. Czy Zamawiający w **Zadaniu 5** wymaga zaoferowania implantów wykonanych ze stali oraz z tytanu bezpiecznego dla pacjentów alergicznych?

**ODPOWIEDŹ** – Zamawiający nie wymaga.

63. Zadanie 1

- **POZ. 31 – 84, 109-117** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wkrętów krzyżowych z zachowaniem pozostałych opisów zgodnie z SIWZ

**ODPOWIEDŹ** – Zamawiający wyraża zgodę

64. Zadanie 4

- **POZ. 17** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie WKRETY KANIULOWANE Ø 7 Materiał stal, dł. 120 mm

**ODPOWIEDŹ** – Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ

- **POZ. 18** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie WKRETY KANIULOWANE Ø 4,5 Materiał stal, dł. wkrętu 24 mm

**ODPOWIEDŹ** – Zamawiający wyraża zgodę

- **POZ. 20** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie WKRETY KANIULOWANE Ø 4,5 Materiał stal, dł. wkrętu 34 mm

**ODPOWIEDŹ** – Zamawiający wyraża zgodę



- **POZ. 22** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie WKRETY KANIULOWANE Ø 4,5 Materiał stal, dł. wkrętu 44 mm

**ODPOWIEDŹ** – Zamawiający wyraża zgodę

- **POZ. 24** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie WKRETY KANIULOWANE Ø 4,5 Materiał stal, dł. wkrętu 54 mm

**ODPOWIEDŹ** – Zamawiający wyraża zgodę

- **POZ. 26** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie WKRETY KANIULOWANE Ø 4,5 Materiał stal, dł. wkrętu 64 mm

**ODPOWIEDŹ** – Zamawiający wyraża zgodę

- **POZ. 28** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie WKRETY KANIULOWANE Ø 4,5 Materiał stal, dł. wkrętu 74 mm

**ODPOWIEDŹ** – Zamawiający wyraża zgodę

- **POZ. 29** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie WKRETY KANIULOWANE Ø 4,5 Materiał stal, dł. wkrętu 74 mm

**ODPOWIEDŹ** – Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ

65. W związku z produkcją poszczególnych komponentów przez Producentów Europejskich czy Zamawiający dopuści etykiety w języku obowiązującym dla kraju danego producenta wyrobu medycznego spełniające wymogi cytowanej ustawy o wyrobach medycznych?

Ustawa o wyrobach medycznych jasno określa, że „Dopuszcza się, aby wyroby przeznaczone do używania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej dostarczane profesjonalnym użytkownikom miały oznakowania lub instrukcje używania w języku angielskim, z wyjątkiem informacji przeznaczonych dla pacjenta, które podaje się w języku polskim lub wyraża za pomocą zharmonizowanych symboli lub rozpoznawalnych kodów.” (Art.14. Pkt.2).

**ODPOWIEDŹ** – Zamawiający dopuszcza

66. Czy zamawiający, nawiązując do § 9. Pkt. 5 wzoru umowy dopuści dostarczenie instrumentarium użyczane na czas trwania zabiegu operacyjnego nie później niż 48 godzin przed datą planowanego zabiegu ?

**ODPOWIEDŹ** – Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z umowa- projekt.

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa  
lek. Ryszard Wilk